
天水市秦州区东十里城中村片区棚户区（城市更新）改造项目（北

地块 A1 地块）基坑支护及降水工程施工招标公告

天水市城市更新投资有限公司 （招标人）的编号为 TSGXGS-JKZH2024001 （招标编号）

的天水市秦州区东十里城中村片区棚户区（城市更新）改造项目（北地块 A1地块）基坑支

护及降水工程 （招标项目名称）已由相关部门批准建设，资金来源为申请中央预算内资金、

中央补助资金、政策性银行融资贷款及项目单位自筹 （资金来源），委托的招标代理机构为

甘肃希诺工程咨询有限公司。本项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

一、招标项目内容

1.1 工程名称：天水市秦州区东十里城中村片区棚户区（城市更新）改造项目（北地块

A1 地块）基坑支护及降水工程

1.2 建设地点：天水市秦州区东十里片区，地块东至八建和顺家园，北至秦麦高速，南

至林家大院。

1.3 建设规模：天水市秦州区东十里城中村片区棚户区（城市更新）改造项目（北地块

A1地块），本次仅对北地块 A1 地块 1～8#楼 18 层住宅楼、2 栋一层商业楼及地下 1 层地

下室进行基坑支护及降水。建筑±0 标高为 1123.20m，基底标高为 1116.75m，现状地面整

平标高为 1122.12～1124.69m，基坑深度 5.44～7.19m（具体以设计施工图为准）。

1.4 项目概算总投资：465.00 万元。

1.5 计划工期：

计划开工日期： 2024 年 3 月 5 日

计划竣工日期： 2024 年 5 月 13 日

计划总工期：70 日历天

1.6 标段划分：本项目共划分为一个标段。

1.7 招标范围： 施工图范围内的所有基坑支护工程（具体以工程量清单为准）。

1.8 质量要求：合格，达到相关规范标准要求。

二、投标人资格要求

2.1 本次招标要求申请人具备独立法人资格、合格的安全生产许可证及建设行政主管部



门核发的有地基基础工程专业承包三级资质（含三级）以上资质，项目经理必须是注册在本

企业的建筑工程二级（含二级）以上注册建造师，同时具备建设行政主管部门核发的 B 类

安全生产考核合格证；技术负责人具有中级（含中级）以上技术职称；并在人员、设备、资

金等方面具备相应的施工能力。

2.2 工程投标活动的授权委托代理人应当为本项目负责人（即项目经理）。

2.3 本次招标不接受联合体投标。

2.4 投标人具有良好的财务状况（须提供 2020 年度至 2022 年度经第三方审计的财务

报告和良好的社会信誉。

2.5 投标人近三年（2021 年 1 月 1 日至今）未受到行政主管部门行政处罚的说明及承诺。

2.6 投标人需提供有无财产冻结的说明及未被法院列为失信被执行人名单的承诺。

2.7 投标人须提供自本公告之日起“中国裁判文书网”（wenshu.court.gov.cn）无行贿

犯罪查询结果截图证明。

2.8 投标人须为未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）记录失信被执

行 人 或 重 大 税 收 违 法 案 件 当 事 人 名 单 ； 未 被 列 入 “ 信 用 甘 肃 ” 网 站

（www.credit.gansu.gov.cn）、“信用中国（甘肃天水）”(www.credit.tianshui.gov.cn/

记录失信被执行人的投标人方可参加本项目的投标（以公告发布之日起在上述网站查询结果

为准）。

本项目对投标人的资格审查采用资格后审，投标人自行判断是否符合招标公告及招标文

件中的要求，并决定是否参加投标。

三、资格审查方式

资格审查方式：本次招标采用资格后审。

四、招标文件的获取

5.1 获取招标文件时间和方式：

获取日期： 2024年 2月 7日至 2024年 2月 19日

获取时间： 早上 09:00-11:00，下午 15:00-17:00 （北京时间，下同）

获取方式： 1、请到甘肃希诺工程咨询有限公司（地址：天水市秦州区七里墩天

河新村 2号楼 2-402号）报名领取招标文件，不邮寄。



2、招标文件售价：300元/份，售后不退，不邮寄。

3、报名及获取招标文件所需材料：

获取招标文件时须携带投标人营业执照副本（原件）及相关证明材

料（原件）、法人授权委托书（原件）（附法人及代理人身份证扫描件）、

参与本项目从业人员备案资料（原件）、无行贿犯罪网页截图等相关证

明材料（加盖公章）；并提供加盖公章的营业执照副本及相关证明材料、

参与本项目从业人员备案资料扫描件一套。

五、投标文件的递交

6.1 递交文件时间及地点（截止时间，下同）：

递交时间： 2024年 2月 29日 15时 00分之前（北京时间）

递交地点： 甘肃希诺工程咨询有限公司开标室（地址：天水市秦州区七里墩天

河新村 2号楼 2-402号），逾期不再受理。

6.2 逾期送达或者未送达指定地点的电子投标文件，招标人不予受理。

备 注：本招标文件中所涉及的企业营业执照、资质证书及人员资格证等相关证件，投

标人须将上述证件扫描件（加盖投标人公章），编入投标文件，并对其真实性负责，若提供

的材料存在虚假行为，将对其产生的后果承担法律责任。开标时，应携带上述证件原件，以

备查看。

六、联系方式

招 标 人：天水市城市更新投资有限公司

地 址：天水市秦州区东升大厦 12 楼

联 系 人：马 涛

联系电话：15378810453

招标代理机构：甘肃希诺工程咨询有限公司

地 址：天水市秦州区七里墩天河新村 2号楼 2-402 号

联 系 人：韩 旭

联系电话：13893809333

2024 年 2 月 7 日


